8,9,11,21................................................................................ 900,00 eur 
- účastník č. 12.......................................................................................... 3300,00 eur 

Celková výška predpokladaných základných finančných prostriedkov účastníkov č. 1 až 

44 predstavuje spolu   29 000,00 eur, slovom dvadsaťdeväťtisíc eur. 

4. Celkové náklady na spracovanie a dodanie ZaD ÚPN budú stanovené na základe zmluvy 
o dielo, uzatvorenej na spracovanie a dodanie ZaD ÚPN medzi objednávateľom 
a zhotoviteľom.  

5. Podiel jednotlivých účastníkov zmluvy č. 1 až 14 na nákladoch na obstaranie ZaD ÚPN